ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

           ноября 2021 года           с. Летняя Ставка                            №

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований, входящих в состав Туркменского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года N 15-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Туркменского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Туркменского района Ставропольского края»,  Уставом Туркменского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от  06 октября 2020 г.  № 18 «О правопреемстве органов местного самоуправления  Туркменского муниципального округа Ставропольского края» и в связи с принятием решения Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 30 марта 2021 г. № 171 «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению на территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края» администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившими силу некоторые нормативные правовые акты органов местного самоуправления муниципальных образований, входящих в состав Туркменского муниципального района Ставропольского края:
постановление администрации Красноманычского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 30 января 2017 года № 23 «О требованиях к качеству ритуальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Красноманычского сельсовета Туркменского района Ставропольского края»;
постановление администрации села Казгулак Туркменского района Ставропольского края от 18 ноября 2010 года № 85 «Об утверждении требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования села Казгулак Туркменского района Ставропольского края»;
постановление администрации села Казгулак Туркменского района Ставропольского края от 24 мая 2011 года № 31 «О внесении изменений в постановление администрации села Казгулак Туркменского района Ставропольского края от 18 ноября 2010 года № 85 «Об утверждении  требований  к качеству  услуг по погребению на территории муниципального образования села Казгулак Туркменского района Ставропольского края»;
постановление администрации Куликово-Копанского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 07 апреля 2009 года № 22 «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению, установленных статьей 9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» на территории Куликово-Копанского сельсовета Туркменского района Ставропольского края»;
постановление администрации Куликово-Копанского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 30 ноября 2009 года №76 «О внесении изменений в постановление администрации Куликово-Копанского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 07 апреля 2009 года № 22  «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению на территории Куликово – Копанского сельсовета Туркменского района Ставропольского края»;
постановление администрации Куликово-Копанского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 06 февраля 2020 года № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Куликово-Копанского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 07 апреля 2009 года № 22 «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению на территории Куликово – Копанского сельсовета Туркменского района Ставропольского края»;
постановление администрации Кучерлинского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 07 апреля 2009 года № 9 «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению, установленных статьей 9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» на территории Кучерлинского сельсовета Туркменского района Ставропольского края»;
постановление администрации Кучерлинского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 26 ноября 2009 года  № 41 «О внесении изменений в постановление администрации Кучерлинского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 07 апреля 2009 года № 9  «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению на территории Кучерлинского сельсовета»;
постановление администрации Кучерлинского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 07 февраля 2020 года № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Кучерлинского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 07 апреля 2009 года № 9  «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению на территории Кучерлинского сельсовета»;
постановление администрации Новокучерлинского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 31 января 2017 года № 7 «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению на территории Новокучерлинского сельсовета Туркменского района Ставропольского края»;
постановление администрации села Камбулат Туркменского района Ставропольского края от 20 января 2017 года № 8 «О требованиях к качеству ритуальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования села Камбулат Туркменского района Ставропольского края»;
постановление администрации Кендже-Кулакского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 10 февраля 2017 года № 12 «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению на территории Кендже-Кулакского сельсовета»;
постановление администрации Владимировского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 07 апреля 2009 года № 29 «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению, установленных статьей 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле»  на территории Владимировского сельсовета Туркменского района»;
постановление администрации Владимировского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 30 ноября 2009 года  № 80 «О внесении изменений в постановление администрации Владимировского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 07 апреля 2009 года № 29 «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению на территории Владимировского сельсовета Туркменского района»;
постановление администрации Владимировского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 07 февраля 2020 года № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Владимировского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 07 апреля 2009 года № 29 «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению, установленных статьей 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» территории Владимировского сельсовета Туркменского района»;
постановление администрации Овощинского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 06 марта 2009 года № 4 «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению, установленных статьей 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» на территории Овощинского сельсовета Туркменского района»;
постановление администрации Овощинского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 25 декабря 2009 года № 51 «О внесении изменений в постановление администрации Овощинского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 06 марта 2009 года № 4 «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению на территории Овощинского»;
постановление администрации Овощинского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 13 февраля 2020 года № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Овощинского сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 06 марта 2009 года № 4   «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению, установленных статьей 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» на территории Овощинского сельсовета Туркменского района»;
постановление администрации Летнеставочного сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 09 апреля 2009 года № 36а «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению на территории Летнеставочного сельсовета» ;
постановление администрации Летнеставочного сельсовета Туркменского района Ставропольского края от 17  февраля 2020 года  № 15  «О внесении изменений в постановление администрации Летнеставочного сельсовета от 09 апреля 2009 г. № 36а  «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению на территории Летнеставочного сельсовета».

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава   Туркменского муниципального
округа Ставропольского края					                   Г.В. Ефимов